
 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

 

Daugavpilī 
 
 

2024.gada 23.maijā                           Nr.91 
 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 12.30, Rīgas iela 2, Daugavpils 
Sēde atklāta plkst. 12.30. 
 
 
Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja 
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs  
 

 attālināti komitejas locekle Regīna Tamane 
 

 novada pašvaldības domes deputāts Jānis Belkovskis 
 

 attālināti novada pašvaldības domes deputāts Viktors Jasiņavičs (2024.gada 16.maija 
darbnespējas lapa B) 

 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Ināra Natarova, Ilze Ondzule, Andris Pļaskota, Irēna Timšāne 
 

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Evita Ivdra-Jankovska, Kaspars Isoda, Guntis Kaminskis, Ērika Karņicka, Anna 
Lemešonoka, Juris Ostrovskis, Sanita Snetkova, Raimonds Užulis 
 
 
 



2 

 attālināti pagastu, apvienību pārvalžu vadītāji un speciālisti:  
Sofija Glūmāne, Betija Ivanova, Arkādijs Karņickis, Svetlana Kursīte, Sandris Kusiņš, 
Visvaldis Ločs, Ināra Miglāne, Ingūna Novicka, Iveta Plone, Nikolajs Poltavecs, Viktors 
Potjomkins, Valda Pudāne, Ēvalds Stašulāns, Pēteris Stikāns, Benita Štrausa, Ināra Ūbele, 
Brigita Vasiļevska, Benita Žukovska 
 

 attālināti Ilūkstes pilsētas pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja Ruta Buldure 
 attālināti Augšdaugavas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Valija Jurķāne 

 
 
Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Vitālijs Aizbalts – pilda citus deputāta pienākumus,  
Maigurs Krievāns – slimo (2024.gada 3.maija darbnespējas lapa B) un Deniss Sarafaņuks – 
pilda pamatdarba pienākumus.  
 

 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1.  Bebrenes apvienības pārvaldes nolikums 

2.  Naujenes apvienības pārvaldes nolikums 

3.  Par zemes vienības “363”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

4.  Par zemes vienības “106C”, Mičurinietis, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

5.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4460 007 0393, Kalkūnes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

6.  Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  4464 005 0381 un 4464 005 0383, 
Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

7.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.14, Skolas iela 11, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

8.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4488 005 0684, Sventes 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

9.  Par nekustamā īpašuma “Dzenīši”, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu 

10.  Par nekustamā īpašuma “Pavlīši”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

11.  Par nekustamā īpašuma “Salmenes”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

12.  Par nekustamā īpašuma “Radzenes”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

13.  Par nekustamā īpašuma “Skarenes”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

14.  Par nekustamā īpašuma “Uguntiņš”, Lielie Krivini, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
 



3 

Uzstājās: 
 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā papildināt komitejas sēdes darba 

kārtību ar 11 papildjautājumiem un izskatīt tos kā komitejas sēdes darba kārtības pēdējos 
jautājumus. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Papildināt finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar 11 papildjautājumiem un izskatīt 

tos kā finanšu komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus: 
 

1. Demenes apvienības pārvaldes nolikums Visvaldis Ločs 

2. Ilūkstes apvienības pārvaldes nolikums Ruta Buldure 

3. Kalupes apvienības pārvaldes nolikums Ināra Ūbele 

4. Līksnas apvienības pārvaldes nolikums Ingūna Novicka 

5. Salienas apvienības pārvaldes nolikums Svetlana Kursīte 

6. Subates apvienības pārvaldes nolikums Sofija Glūmāne 

7. Sventes apvienības pārvaldes nolikums Brigita Vasiļevska 

8. Višķu apvienības pārvaldes nolikums Jānis Belkovskis 

9. Par sadarbības līguma noslēgšanu Andris Pļaskota 

10. Par sadarbības līguma noslēgšanu  Andris Pļaskota 

11. Par sadarbības līguma noslēgšanu Andris Pļaskota 

 
 

1. 
 

Bebrenes apvienības pārvaldes nolikums 
____________________________________________________________________ 

(Benita Štrausa, Viktors Jasiņavičs, Jānis Belkovskis, Ināra Natarova, Aivars Rasčevskis,  
Arvīds Kucins)  

 
Uzstājās:  
 

Viktors Jasiņavičs, deputāts, piedāvā, padomāt, lai transportu pieteikt varētu arī 
Dvietes pagastā. 

 
Benita Štrausa, Bebrenes pagasta pārvaldes vadītāja, skaidro, ka transportu pagasta 

pārvaldē izmanto ne tikai pagasta vajadzībām, bet arī citas novada iestādes, ja transports ir 
brīvs. Lai pieteiktu transportu, tiek rakstīts iesniegums un gatavots rīkojums.  

 



4 

Jānis Belkovskis, deputāts, piedāvā punktu par funkcijām papildināt ar apakšpunktu 
par saimniecisko darbību. 

 
Ināra Natarova, novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece, piedāvā padomāt par 

11.12.apakšpunkta pārcelšanu kā 10.5.apakšpunktu. 
 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā redakcionāli labot nolikuma 

projekta 7.punktu uz “Iestādes pārraudzību īsteno Pašvaldības izpilddirektors.”, šo labojumu 
veikt visu apvienību nolikumos. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē nolikuma 

projektu “Bebrenes apvienības pārvaldes nolikums”, labojot redakcionāli nolikuma projekta 
7.punktu. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
2. 
 

Naujenes apvienības pārvaldes nolikums 
____________________________________________________________________ 

(Ināra Miglāne, Arvīds Kucins)  
  
Uzstājās:  
 

Ināra Miglāne, Naujenes apvienības pārvaldes vadītāja, par iepriekšējā jautājumā 
izteikto priekšlikumu, lūdz redakcionāli labot nolikuma projekta 7.punktu uz “Iestādes 
pārraudzību īsteno Pašvaldības izpilddirektors”. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē nolikuma 

projektu “Naujenes apvienības pārvaldes nolikums”, labojot redakcionāli nolikuma projekta 
7.punktu. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
3. 
 

Par zemes vienības “363”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  



5 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par zemes vienības “363”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
4. 
 

Par zemes vienības “106C”, Mičurinietis, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 

balsīm par (Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
zemes vienības “106C”, Mičurinietis, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
5. 
 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4460 007 0393, Kalkūnes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4460 007 0393, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
 
 
 
 



6 

6. 
 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  4464 005 0381 un 4464 005 0383, Laucesas 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  4464 005 0381 un 4464 005 0383, Laucesas 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

7. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.14, Skolas iela 11, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.14, Skolas iela 11, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
8. 
 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4488 005 0684, Sventes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4488 005 0684, Sventes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 



7 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
9. 
 

Par nekustamā īpašuma “Dzenīši”, Līksnas pagasts,  
Augšdaugavas novads, pārdošanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Dzenīši”, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

10. 
 

Par nekustamā īpašuma “Pavlīši”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
((Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Pavlīši”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

11. 
 

Par nekustamā īpašuma “Salmenes”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 



8 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma “Salmenes”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
12. 

 
Par nekustamā īpašuma “Radzenes”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Radzenes”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
13. 

 
Par nekustamā īpašuma “Skarenes”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma “Skarenes”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

14. 
 

Par nekustamā īpašuma “Uguntiņš”, Lielie Krivini, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 



9 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Uguntiņš”, Lielie Krivini, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
15. 

 
Demenes apvienības pārvaldes nolikums 

____________________________________________________________________ 
(Visvaldis Ločs, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai nolikuma projektu 

“Demenes apvienības pārvaldes nolikums”, labojot redakcionāli nolikuma projekta 
7.punktu. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
16. 

 
Ilūkstes apvienības pārvaldes nolikums 

____________________________________________________________________ 
(Ruta Buldure, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai nolikuma projektu 

“Ilūkstes apvienības pārvaldes nolikums”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

17. 
 

Kalupes apvienības pārvaldes nolikums 
____________________________________________________________________ 

(Ināra Ūbele, Arvīds Kucins) 
 



10 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai nolikuma projektu 

“Kalupes apvienības pārvaldes nolikums”, labojot redakcionāli nolikuma projekta 7.punktu. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

18. 
 

Līksnas apvienības pārvaldes nolikums 
____________________________________________________________________ 

(Ingūna Novicka, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai nolikuma projektu 

“Līksnas apvienības pārvaldes nolikums”, labojot redakcionāli nolikuma projekta 7.punktu. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

19. 
 

Salienas apvienības pārvaldes nolikums 
____________________________________________________________________ 

(Svetlana Kursīte, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai nolikuma projektu 

“Salienas apvienības pārvaldes nolikums”, labojot redakcionāli nolikuma projekta 7.punktu. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

20. 
 

Subates apvienības pārvaldes nolikums 
____________________________________________________________________ 

(Sofija Glūmāne, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



11 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai nolikuma projektu 

“Subates apvienības pārvaldes nolikums”, labojot redakcionāli nolikuma projekta 7.punktu. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

21. 
 

Sventes apvienības pārvaldes nolikums 
____________________________________________________________________ 

(Brigita Vasiļevska, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai nolikuma projektu 

“Sventes apvienības pārvaldes nolikums”, labojot redakcionāli nolikuma projekta 7.punktu. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

22. 
 

Višķu apvienības pārvaldes nolikums 
____________________________________________________________________ 

(Jānis Belkovskis, Ināra Natarova, Andris Pļaskota, Arvīds Kucins) 
 
Uzstājās: 
 

Jānis Belkovskis, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs, 
lūdz redakcionāli labot nolikuma projekta 7.punktu uz “Iestādes pārraudzību īsteno 
Pašvaldības izpilddirektors” un svītrot 13.9.-13.33.apakšpunktus. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai nolikuma projektu 

“Višķu apvienības pārvaldes nolikums”, labojot redakcionāli nolikuma projekta 7.punktu un 
svītrojot 13.9.-13.33.apakšpunktus. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 
 
 
 



12 

23. 
 

Par sadarbības līguma noslēgšanu 
____________________________________________________________________ 

(Andris Pļaskota, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Ināra Natarova, Reinis Līcis, 
Dzintars Pabērzs, Jānis Belkovskis, Arvīds Kucins) 

 
Uzstājās: 
 

Dzintars Pabērzs, komitejas loceklis, tā kā tika rakstīta vēstule Ārlietu ministrijai, 
izsaka priekšlikumu sagaidīt atbildi no Ārlietu ministrijas. 

 
Aleksandrs Sibircevs, komitejas loceklis, piedāvā par līguma projekta 1.2. un 

1.3.punktu sazināties ar Izglītības pārvaldes vadītāju Janitu Zarakovsku, jo šie punkti skar 
izglītības jautājumus. 

 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, lūdz precizēt līguma projekta 1.1. un 

1.2.punktā vārdus “ne tikai attiecas” un piedāvā sagatavoto lēmuma projektu vēlreiz izskatīt 
apvienotajā finanšu komitejas sēdē šī gada 30.maijā plkst.9.00. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Izskatīt sagatavoto lēmuma projektu “Par sadarbības līguma noslēgšanu” vēlreiz 

apvienotajā finanšu komitejas sēdē šī gada 30.maijā. 
2. Uzdot Juridiskās nodaļas vadītājam Andrim Pļaskotam redakcionāli labot līguma 

projekta 1.1. un 1.2.punktu. 
 
 
Plkst.13.05 – sēdes turpinājumā nepiedalās deputāts Viktors Jasiņavičs. 

 
 

24. 
 

Par sadarbības līguma noslēgšanu 
____________________________________________________________________ 

(Andris Pļaskota, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Arvīds Kucins) 
 
Uzstājās: 
 

Dzintars Pabērzs, komitejas loceklis, izsaka priekšlikumu noslēgt sadarbības līgumu 
ar Lietuvas Republiku arī sporta jomā.  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



13 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
sadarbības līguma noslēgšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
25. 

 
Par sadarbības līguma noslēgšanu 

____________________________________________________________________ 
(Andris Pļaskota, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibirvcevs, Ināra Natarova,  

Irēna Timšāne, Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Deputāti apspriež līgumu projektu. 
 
Uzstājās: 
 

Irēna Timšāne, Finanšu pārvaldes vadītāja, uzsver, ka šobrīd tomēr ir izdevīgāk 
izmantot šo pakalpojumu, nekā pašvaldībai uzturēt nekustamā īpašuma nodokļu sistēmu. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

sadarbības līguma noslēgšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 
 
 

Sēde slēgta plkst. 13.25. 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes finanšu komitejas  
priekšsēdētājs Arvīds Kucins   
 
 
Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja        Rita Jankovska 


